

※献立は予定のため、変更することがあります。

渋川青年の家食堂 (株)三和食品  
TEL:0863-32-0148 FAX:0863-21-5514

## 令和5年度 献立予定表 (詳細)

### パターン④【昼食】デミカツ丼

献立名	原材料名
デミカツ丼	精白米 (岡山県産) <豚カツ> 豚肉・水あめ・乳清たん白・調味エキス (食塩・大豆たん白加水分解物・酵エキス・デキストリン)・食塩・でん粉乾燥卵白・衣 (パン粉・食塩・香辛料大豆粉・小麦でん粉)・安定剤 (加工でん粉)・リン酸塩 (Na)・調味料 (アミノ酸等)・増粘多糖類・酢酸 Na・カンゾウ油性抽出物 ※アレルギー物質表示対象 (28 品目中) 豚肉・小麦・大豆・乳・卵 <デミグラスソース> トマトケチャップ (国内製造)・小麦 (国内製造)・食用油脂 (コーン油・牛脂・豚脂)・ソテードオニオン・ビーフエキス・砂糖・食塩・赤ワイン・マーガリン・香辛料・fondueソース・チキンブイヨン・ワインペースト/着色料 (カラメル・カロテン・紅茶色素)・調味料 (アミノ酸等)・増粘剤 (加工でん粉)・香料 ※アレルギー物質表示対象 (28 品目中) 小麦・乳・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉 <キャベツ>
わかめの味噌汁	味噌 (大豆・米・食塩・清酒/調味料 (アミノ酸等))・風味調味料 (食塩 (国内製造)・ぶどう糖)・風味原料 (鯖節粉末・鯉節粉末・鰹節粉末・鰯節粉末)・わかめ・水・ネギ/調味料アミノ酸等 ※アレルギー物質表示対象 (28 品目中) 大豆・鯖